
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/mobilni-termohrnek-thermos-motion-jnl-
350-ml-cerny/

Mobilní termohrnek Thermos Motion JNL
350 ml - černý

Kód zboží: 130073
Značka: Thermos

Popis:
Elegantní vakuově izolovaná termoska Motion JNL je navržena pro každodenní použití po
celý rok. Jedná se o mobilní termohrnek - spojuje výhody klasické termosky i termohrnku.
Kompaktní rozměry, nízká hmotnost, vodotěsnost, snadné otevírání/zavírání a vakuová
izolace dělají z termosky láhev vhodnou pro řidiče, rodiče, sportovce, cestující nebo-li pro
lidi v pohybu. Mobilní termohrnek padne dobře do ruky, snadno se vejde do batohu,
kočárku či držáku nápojů v autě.

Teplé a studené nápoje je možné pít přímo z termosky - bez nalévání do šálku. V případě
horkého nápoje je možné použít pítko k ochlazení nápoje nahnutím termosky a odlitím
malého množství tekutiny do prostoru pítka.

Otevření termosky je velmi rychlé a snadné. Termosku otevřete pouze jednou rukou.
Postup: 1 - odjištění zámku, 2 - zmáčknutí spodní části tlačítka, 3 - víčko termosky se
otevře. Otevření termosky jednou rukou oceníte všude tam, kde potřebujete aspoň jednu
ruku volnou - v autě, na vleku atd. Termosku zavřete zaklapnutím víčka - můžete ji opět
zajistit zámkem.

Praktický design uzávěru a těsnění termosky umožňuje snadnou údržbu a dokonalé omytí.
Pouhým zmáčknutím pojistky (1) se vysune pítko z uzávěru (2).

Termoska dokáže udržet nápoj při konstantní teplotě po dlouhou dobu. K dosažení nízké
teploty nápoje je možné využít kostek ledu, které jednoduše projdou širokým hrdlem (4 cm).
Možnost zchlazení nápoje oceníte během letních měsíců.

Parametry:
• Průměr hrdla: 40 mm
• Udrží horké: 10 hodin (po 6 hodinách nad 63°C)
• Udrží studené: 12 hodin (po 6 hodinách pod 11°C)

https://armik.cz/mobilni-termohrnek-thermos-motion-jnl-350-ml-cerny/


Souhrn:
• Ideální pro: řidiče, turisty, sportovce, cestující, rodiče..
• Otevření a uzavření termoláhve jednou rukou - vhodné pro lidi stále v pohybu.
• Pití přímo z ergonomického pítka termohrnku - bez šálku.
• Navrženo pro každodenní použiti, dobře padne do ruky či držáku nápojů v autě.
• Tělo termoláhve je vyrobeno z odolné nerezové oceli.
• Thermos dvoustěnná vakuová izolace - maximální tepelná izolace.
• Velmi lehké a kompaktní provedení, snadno se vejde do batohu, kočárku, či držáku
nápojů ve voze.
• Široké hrdlo 4 cm - projdou i kostky ledu.
• Vodotěsný uzávěr s elegantní pojistkou.
• Odnímatelné těsnění a pítko pro snadné čištění.
• Kompletní nabídka náhradních dílů.
• BPA free.

Objem (l): 0,35
Hmotnost (g): 170
Materiál: stainless steel
Průměr (cm): 6,5
Výška (cm): 17

Fotky:




	Mobilní termohrnek Thermos Motion JNL 350 ml - černý

